- Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

EDITAL DE CANCELAMENTO DE CONVOCAÇÃO REFERENTE AO CARGO DE

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

A Prefeitura Municipal de Cajati, por meio da Divisão de Gestão de

Pessoas, informa que por erro ocorreu o chamamento do 02º e 03º candidatos aprovados no
Concurso Público nº 001/2019 para a vaga de Técnico em Edificações, referente ao Concurso
Público nº 001/2019.

Desse modo, SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município
de Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R      E      S      O      L      V      E

 CANCELAR o Edital de Convocação dos candidatos abaixo

relacionados, conforme aprovação no Concurso Público nº 001/19, realizado nos dias
09/06/2019 e 16/06/2019, sob o Regime Jurídico Estatutário:

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

CLASSIFICAÇÃO NOME R.G.
02º DIEGO LIMA BEZERRA 48.072.130-0
03º EDUARDO GOMES DE JESUS 57.214.889-6

Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação, com afixação em
lugar próprio de costume, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cajati/SP, 13 de julho de 2021.

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO
   Prefeito do Município de Cajati